

Evald - Brasserie & Café ApS
Papirfabrikken 10, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 67 35 07

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021

Jacob Schultz Niebuhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Evald - Brasserie & Café ApS Papirfabrikken 10 8600 Silkeborg E-mail: jesper@evald.nu CVR-nr.: 28 67 35 07 Stiftet: 30. november 2006 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jesper Dahl Niebuhr Jacob Schultz Niebuhr
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord, Dalgasgade 30, 7400 Herning
Modervirksomhed	Dining Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er i lighed med tidligere år drift af Café.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.846 t.kr. mod 6.098 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 718 t.kr. mod 86 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I forbindelse med Covid19 og den foretagende nedlukning i marts til maj 2020, har selskabet haft en succesrig omstilling til levering af takeaway. Herudover har sommerens høje aktivitetsniveau, bidraget til det uventet positive resultat.

Det forventes i 2020/21 et resultat, som er lavere end realiseret 2019/20, henset til den mere omfattende og længerevarende nedlukning henover vinteren 2020/21.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	6.845.646	6.098.157
2 Personaleomkostninger	-5.682.651	-5.748.870
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-172.988	-200.390
Driftsresultat	990.007	148.897
3 Øvrige finansielle omkostninger	-65.450	-32.398
Resultat før skat	924.557	116.499
Skat af årets resultat	-206.520	-30.407
Årets resultat	718.037	86.092
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Overføres til overført resultat	0	86.092
Disponeret fra overført resultat	-81.963	0
Disponeret i alt	718.037	86.092

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	584.837	614.891
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>584.837</u>	<u>614.891</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	259.250	259.250
6 Andre tilgodehavender	44.000	29.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>303.250</u>	<u>288.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>888.087</u>	<u>903.141</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	244.721	228.027
Varebeholdninger i alt	<u>244.721</u>	<u>228.027</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.039	21.906
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.762.111	341.314
Andre tilgodehavender	348.129	127.840
Periodeafgrænsningsposter	88.891	128.830
Tilgodehavender i alt	<u>2.236.170</u>	<u>619.890</u>
Likvide beholdninger	<u>3.327.144</u>	<u>259.718</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.808.035</u>	<u>1.107.635</u>
Aktiver i alt	<u>6.696.122</u>	<u>2.010.776</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	147.925	229.889
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Egenkapital i alt	1.072.925	354.889
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	26.734	44.658
Hensatte forpligtelser i alt	26.734	44.658
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til pengeinstitutter	2.125.715	0
Anden gæld	382.928	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.508.643	0
Kortfristet del af langfristet gæld	354.285	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	632.059	228.819
Selskabsskat	0	22.286
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	224.444	0
Anden gæld	1.877.032	1.360.124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.087.820	1.611.229
Gældsforpligtelser i alt	5.596.463	1.611.229
Passiver i alt	6.696.122	2.010.776

1 Særlige poster

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Covid19 kompensationer	839.867
	<u>839.867</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	839.867
Resultat af særlige poster netto	<u>839.867</u>

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.170.750	5.275.981
Pensioner	395.634	370.212
Andre omkostninger til social sikring	116.267	102.677
	<u>5.682.651</u>	<u>5.748.870</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>17</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	65.450	32.398
	<u>65.450</u>	<u>32.398</u>

Noter

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	2.584.360	2.497.184
Tilgang i årets løb	142.933	87.175
Kostpris ultimo	2.727.293	2.584.359
Af- og nedskrivninger primo	-1.969.468	-1.769.078
Årets af-/nedskrivninger	-172.988	-200.390
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.142.456	-1.969.468
Regnskabsmæssig værdi ultimo	584.837	614.891

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris primo	259.250	259.250
Kostpris ultimo	259.250	259.250
Regnskabsmæssig værdi ultimo	259.250	259.250

6. Andre tilgodehavender

Kostpris primo	29.000	26.000
Tilgang i årets løb	15.000	3.000
Kostpris ultimo	44.000	29.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	44.000	29.000

Der specificeres således:

Deposita	44.000	29.000
	44.000	29.000

7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	30/9 2020	30/9 2019
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	229.888	1.243.797
Årets overførte overskud eller underskud	-81.963	-1.013.908
	147.925	229.889
9. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.480.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-354.285	0
	2.125.715	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	930.000	0
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.480 t.kr., har selskabet stillet ejerpantebrev på nominelt 800 t.kr. ejerpantebrevet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Driftsmidler		585
11. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 37 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24-33 måneder og en samlet restleasingydelse på 85 t.kr.		
Huslejeforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på t.kr. 402. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.		
Selskabets bank har stillet en garanti på t.kr. 169 vedrørende huslejeforpligtelse.		

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JJ Niebuhr Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.